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Protokół Nr 35/2013

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego

w dniu 18 września 2013 r.

 

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Michał Jędrys                                                - Starosta
2. Waldemar Mazur                                           - Wicestarosta
3. Stanisław Dymarczyk                                   - Członek Zarządu Powiatu
4. Zenon Nowakowski                                      - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska                                           - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec                                    - Sekretarz Powiatu
2. Monika Gębska                                              - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys.

Posiedzenie protokołowała: Agnieszka Góralczyk – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a. rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Skarżyskiego,
b. udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Skarżysko-Kamienna.

2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a. zawarcia porozumienia z Powiatem Starachowickim w sprawie zasad prowadzenia, finansowania
i rozliczania kosztów grupy międzyszkolnej nauki religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego.

b. wyrażenia opinii dotyczącej projektu zmiany „Planu zagospodarowania przestrzennego
województwa mazowieckiego”.



3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

 

 

            Starosta – Pan Michał Jędrys powitał zebranych oraz przedstawił proponowany porządek
posiedzenia.

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek posiedzenia.

 

Streszczenie posiedzenia:

Ad. pkt 1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a. rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Skarżyskiego.(załącznik nr 2)

 

Referująca: Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec. Przedstawiła zebranym projekt uchwały w
powyższej sprawie.

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w powyższej sprawie.

 

b. udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Skarżysko-Kamienna. (załącznik nr 3)

 

Powyższą uchwałę przedstawiła Skarbnik – Pani Monika Gębska. Wyjaśniła, że Gmina Skarżysko-
Kamienna złożyła prośbę o wsparcie finansowe zadania „Rozbudowa
ul. Torowej w Skarżysku-Kamiennej” w związku z zamiarem złożenia wniosku
o dofinansowanie inwestycji w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II
Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój”.

 

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedstawionej uchwały oraz przyjął ją jednogłośnie

 

Ad. pkt 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a. zawarcia porozumienia z Powiatem Starachowickim w sprawie zasad prowadzenia,
finansowania i rozliczania kosztów grupy międzyszkolnej nauki religii Kościoła
Adwentystów Dnia Siódmego. (załącznik nr 4)



 

Przedmiotową uchwałę przedstawił Starosta – Pan Michał Jędrys.

 

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedstawionej uchwały oraz podjął ją jednogłośnie.

 

b. wyrażenia opinii dotyczącej projektu zmiany „Planu zagospodarowania przestrzennego
województwa mazowieckiego”. (załącznik nr 5)

 

Referujący: Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk. Poinformował, że do
Wydziałów merytorycznych Starostwa skierowana została karta uzgodnień do w/w planu. Dodał, że
żaden z wydziałów nie wniósł uwag.

 

W świetle powyższego Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie. Nieobecny
podczas głosowania: Członek zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski.

 

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

 

Skarbnik – Pani Monika Gębska przedstawiła pismo Radcy Prawnego Piotra Maślanki (załącznik
nr 6) działającego w imieniu swych mocodawców Jarosława i Jolanty Kawki stanowiące wezwanie do
zapłaty kwoty 425,00 zł. wraz z ustawowymi odsetkami tytułem nienależnie pobranej opłaty za wydanie
karty pojazdy z tytułu zarejestrowania po raz pierwszy w Polsce sprowadzonego z zagranicy pojazdu.

 

Zarząd Powiatu z uwagi na zasadność wniosku wyraził zgodę na zwrot nienależnie pobranej kwoty w
wysokości 425,00 zł. wraz z ustawowymi odsetkami.

 

Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił sprawozdanie
z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w
szkołach prowadzonych przez Powiat Skarżyski za okres styczeń-sierpień 2013 r. (załącznik nr 7)

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe sprawozdanie.

 

Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przypomniał zebranym, że Dyrektor Zespołu
Szkół Ekonomicznych została zobowiązana do uzupełnienia pisma dot. projektu „Edukacja zawodowa
w praktyce” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.2 „Podniesienie
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego”



w informacje na temat wartości projektu oraz ewentualnego wkładu własnego. Następnie przedstawił
pismo Pani Dyrektor zawierające powyższe informacje. Poinformował, że udział  w projekcie nie
generuje żadnych kosztów oraz daje wymierne i istotne dla szkoły korzyści. Pismo w tej sprawie
stanowi załącznik nr 8.

 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu  wyraził zgodę na udział Zespołu Szkół Ekonomicznych w
projekcie.

 

Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski zreferował pismo Dyrektora Zespołu Szkół
Transportowo-Mechatronicznych (załącznik nr 9) zawierające ponowną  prośbę o wyrażenie zgody
zatrudnienie wicedyrektora. Pani Dyrektor swą prośbę motywuje faktem, iż w szkole utworzony został
trzynasty oddział, który zgodnie z uchwałą Zarządu Powiatu dotyczącą „Zasad przygotowania arkuszy
organizacyjnych na rok 2013/2014”  daje możliwość utworzenia stanowiska wicedyrektora. Ponadto
Dyrektor zaproponowała zniżkę dla wicedyrektora w mniejszym niż dotychczas wymiarze godzin, tj. z
11 godzin na 9.

 

Zarząd Powiatu  nie wyraził zgody na zaproponowane przez Panią Dyrektor rozwiązanie.

 

Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego (załącznik nr 10) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na bezprzetargowe
wynajęcie lokalu „starej świetlicy” w budynku I LO, a tym samym odstąpienie od przepisów zawartych
w Uchwale zarządu Powiatu Skarżyskiego
Nr 29/38/2005 z dnia 5 lipca 2005 r. Dyrektor wyjaśnił w piśmie, że pomieszczenie to jest
w bardzo złym stanie technicznym i mimo podejmowanych starań nikt dotychczas nie wykazywał
zainteresowania wynajmem. W chwili obecnej zwrócił się przedsiębiorca zainteresowany wynajmem 
na okres pół roku za kwotę 500 zł./miesięcznie, na cele handlowo-usługowe.

 

Zarząd Powiatu  wyraził zgodę na prośbę Dyrektora zawartą w przedstawionym piśmie.

 

Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski ponownie przedstawił pismo Dyrektora
Zespołu Szkół Technicznych (załącznik nr 11) zawierające prośbę o zwiększenie środków
finansowych w paragrafach o łączną sumę 28 500 zł. z przeznaczeniem na zakup środków niezbędnych
do dokończenia remontów oraz  zakup licencji systemu operacyjnego
Windows 8. Następnie wyjaśnił, że po przeprowadzeniu rozmowy z Panem Dyrektorem ustalił, że
kwota jaka jest niezbędna do przeprowadzenia najpilniejszych remontów
to 20.000 zł.

 

Zarząd Powiatu  wyraził zgodę na zwiększenie środków finansowych w wysokości 20.000 zł. dla
ZST. Środki na ten cel przeznaczone zostaną z niewykorzystanego wkładu własnego do remontu boisk



przy placówkach oświatowych.

 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno-
Administracyjnego (załącznik nr 12) zawierające informację, iż Zastępca Wojewódzkiego Komendanta
Ochotniczych Hufców Pracy zwróciła się z prośbą
o przedłużenie umowy Nr 89/OR/2012 dotyczącej najmu lokali znajdujących się w budynku przy Placu
Floriańskim 1, na dotychczasowych warunkach. Starosta poinformował, że Wydział merytoryczny
przychylił się do prośby zainteresowanej.

 

Zarząd Powiatu  wyraził zgodę na prośbę zawartą w przedmiotowym piśmie.

 

Rzecznik Prasowy – Pani Małgorzata Nosowicz przedstawiła pismo Prezesa Zarządu Inspektoratu
ŚZŻAK w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 13) zawierające prośbę o objęcie patronatu Starosty
Skarżyskiego nad Rajdem Integracyjnym Szlakiem „Szarego” i „Ponurego” w którym udział wezmą
m.in. uczniowie Zespołu Szkół Technicznych. Ponadto zwrócono się z prośbą o sfinansowanie
wynajmu autokaru dla młodzieży ze Skarżyska-Kamiennej. Dodała, że celem rajdu jest kultywowanie
pamięci
o bohaterach, którzy oddali życie za wolną i niepodległą ojczyznę w czasie II wojny światowej jak
również kształtowanie postaw patriotycznych. Rzecznik poinformowała, że organizatorami rajdu są: IPN
– Delegatura w Kielcach, Zrzeszenie Wolność i Niezawisłość
w Warszawie i Skarżysku-Kamiennej oraz Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej/Oddział
Skarżysko-Kamienna.

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem rajdu. Ponadto Zarząd zgodnie z pismem
postanowił sfinansować wynajem autokaru. Środki na powyższy cel zabezpieczone zostaną w budżecie
Zespołu ds. Promocji, po przeniesieniu środków w wysokości 1 400 zł.
z budżetu Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego.

 

 

Ad. pkt 4. Sprawy różne.

 

Skarbnik – Pani Monika Gębska poinformowała zebranych, że po uzgodnieniu
z Członkiem Zarządu Powiatu – Panem Zenonem Nowakowskim dodatkowe środki finansowe w
wysokości 20.000 zł. dla Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych na zakup drzwi przeznaczone
zostaną z dotacji dla szkół niepublicznych. Powyższa sprawa była przedmiotem posiedzenia Zarządu w
dniu 4 września 2013 r.

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozwiązanie zaproponowane przez Panią Skarbnik.



 

Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół
Transportowo-Mechatronicznych (załącznik nr 14) zawierające informację, iż rozpoczęcie roku
szkolnego w Szkole Policealnej ZST-M w zawodzie technik bhp planowane jest na dzień 13 i 14
września 2013 r.

 

Zarząd Powiatu  przyjął do wiadomości powyższą informację.

 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił trzy wnioski dotyczące sprostowań
w księgach wieczystych o numerach: GG-II.680.2.3.39.2013 (załącznik nr 15) ,
GG-II.680.2.3.37.2013 (załącznik nr 16)  oraz GG-II.680.2.3.36.1.2013 (załącznik nr 17) .

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wnioski przedstawione przez Starostę.

 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

 

   Protokołowała                                                                                Przewodniczący Zarządu

Agnieszka Góralczyk                                                                                  Michał Jędrys

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. W. Mazur ……………………….
2. S. Dymarczyk …………………..
3. Z. Nowakowski ………………...
4. K. Bilska ……………………….

 

 

 

Załączników 22:

 

Załącznik nr 1 – lista obecności,

Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na
działalność Starosty Skarżyskiego,

Załącznik nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie udzielenia pomocy
finansowej na rzecz Gminy Skarżysko-Kamienna,



Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zawarcia porozumienia z
Powiatem Starachowickim w sprawie zasad prowadzenia, finansowania i rozliczania kosztów grupy
międzyszkolnej nauki religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego,

Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej
projektu zmiany „Planu zagospodarowania przestrzennego województwa mazowieckiego”,

Załącznik nr 6 – pismo Radcy Prawnego Piotra Maślanki, z dnia 02.09.2013 r.

Załącznik nr 7 – sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Skarżyski za okres styczeń-
sierpień 2013 r.

Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych, z dnia 10.09.2013 r.

Załącznik nr 9 –  pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych, z dnia 09.09.2013
r.

Załącznik nr 10 – pismo Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego, z dnia 09.09.2013 r.

Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych, z dnia

Załącznik nr 12 – pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego, z dnia 11.09.2013 r.

Załącznik nr 13 – pismo Prezesa Zarządu Inspektoratu ŚZŻAK w Skarżysku-Kamiennej, z dnia

Załącznik nr 14 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych, z dnia 03.09.2013
r.

Załącznik nr 15 –wniosek dotyczące sprostowań w księgach wieczystych

Załącznik nr 16 –wniosek dotyczące sprostowań w księgach wieczystych

Załącznik nr 17 –wniosek dotyczące sprostowań w księgach wieczystych
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